2025年４月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ラ イ ヤ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O  大 賀 康 史

 (コード番号：323A 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  望 月 剛

 (TEL 03-6212-5115)

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年２月20日に公表いたしました2025年２月期の通期業績予想と、本日開示の実績に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

１．2025年２月期通期業績予想と実績との差異（2024年３月1日～2025年２月28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

946

百万円

2

百万円

△5

百万円

8

円  銭

2   77

実  績  （Ｂ） 948 8 2 11 3   60

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2 6 7 2     ―

増 減 率（ ％ ） 0.2 289.3 ― 29.9 ―

（参考）前期実績

（ 2 4 年 ２ 月 期 ）
785 △132 △136 △136 △45   26

２．差異の理由

法人向けにサービスを提供しているエンタープライズ事業セグメントの売上が想定以上に堅調に推移したこ

とにより売上高は業績予想を上回りました。また、採用活動の効率化等により販売費及び一般管理費が当初想

定以下に抑制されたことにより、営業利益・経常利益が業績予想を上回る結果となりました。

以 上